**U**t om̄s hō. si  
honorat̄ d̄m̄ q̄  
quidat̄ carōnē  
ostentat̄. et̄m̄.  
hōiat̄ pat̄re q̄  
ēdit̄ aī h̄re fili  
um eq̄ lē sibi.  
honorat̄ filiu  
q̄ credit̄ equa  
lem p̄ri.

<sup>cur.</sup>  
**h**omme uidit̄ u  
dit̄ filio ut om̄es  
honorificēt̄ filiu si  
cū honorificant pa  
tr̄em. **Q**ui non hon

<sup>non ut minore. s̄</sup>  
**h**omme uidit̄ u  
dit̄ filio ut om̄es  
honorificēt̄ filiu si  
cū honorificant pa  
tr̄em. **Q**ui non hon

**Q**ui ūbū meū aud. cur ait  
aud̄ meū. 7 ēdit̄. ū m̄. s̄  
ei qui misit̄ me. q̄ ūbū ei  
ē ante aīno ego sūt ūbū ei.  
q̄ ḡ ei creōr. ēdit̄ ūbū ei. n̄.

<sup>ut naturalē sunt.</sup>  
**f**icat filium nōi honorificat pa  
tr̄em qui misit̄ illum. aīn aīn di

<sup>ut naturalē sunt.</sup>  
**f**icat filium nōi honorificat pa  
tr̄em qui misit̄ illum. aīn aīn di

... hōi hōi qm̄ p̄ dispensationē hūa...

**V**erbum meum. Quia equal sum pa-  
tri. et uno honore cum eo hono-  
randus. quod quod uerbum meum  
quod dicit me filium. et dicit eum pa-  
trem. habet uitam eternam. quod habet uita  
eterna ut post dicitur. ut cognos-  
cant te. et quem misisti in unum christum  
et unum uerum dominum.

**T**ransit a morte. In a morte in  
fidelitatis ad uitam fidei et uita  
e. post a corruptione ad etiam  
tate. de prima a resurrectione  
aperuit subditum. et dico uobis.  
quod uenit hora et nunc.

**A**udient uacem. hoc solus uisibilis  
conuenit quod sic audierunt de in-  
carnatione eius. ut credat quod fi-  
lius dei est.

**A**ug. In semet ipso. non aliunde.  
Sicut est uita. sed differt. quod pater est  
uita non nascendo. filius est uita na-  
scendo ex pater. Unde ait. dedit  
non aliquid filio suam uita. sed nascit  
ex ea uita. dedit ergo. uita genuit  
uitam.

**E**t potestate. quod licet filius eum pater  
uocato. dedit pater ei. quod filius ho-  
minis est. in qua forma iudicis.  
bonus et malus iudicatur. Unde illo  
enim forme dei. solus mundus corde  
punitur.

**A**ug. et filio. In eo quod filius  
dicitur. uita quod uiuificat. aial. in  
eo quod filius hominis iudex. dedit ergo  
pater uitam quando. ut uiuifi-  
cet. dedit ei potestate iudicari. in  
carne mittendo. publicum ergo filium  
unum dei. sic aial u resurrectione.  
publicum ergo factum in carne. filium  
hominis. et corporis resurrectione.

**C**o uobis quod qui uerbum meum  
audierit. et credit ei qui misit me.  
habet uitam. et iudicium non  
uenit sed transit a morte in uitam.

**A**men amen dico uobis quod uenit hora  
et nunc est. quoniam qui  
mortuum audient